



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor ekonomický

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093

Kverulant.org, o.p.s.
Vojtěch Razima
Pražská 1148
10200 Praha 10
IČ: 28925165

Vaše značka:

Naše značka:

MCP20 008690/2019/OE/VLA

Vyřizuje:

Bc. Ivana Vlasáková

V Praze dne

22.05.2019

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 10.5.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vedenou pod č.j. MCP20 008690/2019, v níž žádáte sdělení:

1. Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil
2. Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, který povinný vymohl od svých úředníků
3. Celkovou výši pokut a obdobných sankcí zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy
4. Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy

K Vaším dotazům uvádíme odpovědi v příložené tabulce – viz příloha

.....
Bc. Ivana Vlasáková, DiS.
vedoucí odboru

Bank. spojení: Komerční banka a.s. **č. ú.:** 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 **DIČ:** CZ00240192
Datová schránka: seibq29 **Telefon:** 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093